旅行会社様各位

2026年1月1日
魚民

2026 年 4 月 1 日より価格改定のお知らせ

拝啓 いつも当店をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、昨今の原材料の高騰などにより、2026 年 4月 1日の予約よりコースメニ

ューの価格を値上げさせていただくことをお知らせいたします。

当店では、お客様へより良いお食事の提供をできますよう、企業努力を続けてまいりまし

たが、先述の通り、価格の維持が困難となりました。

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

改定時期 2026 年 4月 1日のご予約より

以上

２,５４１円（税込）
９つのマスに魚民伝統の味を詰め
た弁当箱と茶碗蒸し、ちらし寿司、
デザートがついた魚民のおすすめ
御膳です。

◆９つのマスに魚民伝統の味を詰めた弁当箱
◆茶碗蒸し　◆小ちらし寿司（※下記に変更可）　◆デザート

３,２３４円（税込）ちらし寿司を寿司5貫にかえて
（まぐろ、海老、いくら、いか、玉子）

雅粋庵 いろどり御膳
魚民130年の味すべてを凝縮

団体様用特別ver.

３,６９６円（税込）
握り寿司8貫、巻き物3切、お椀、
デザート、揚物、しらすの贅沢な
御膳です。

◆生しらす（禁漁中や不漁の場合はあじのたたき）
◆桜エビしんじょ揚げ
◆駿河湾のネタを中心にした握り寿司8貫
◆巻き物3切れ　◆赤だし　◆デザート

握り寿司、お椀、茶椀蒸し、
デザートのお得な御膳です。

◆寿司　◆茶碗蒸し　◆お椀　◆デザート

４,７００円（サ・税込）
お通し、八寸、焼物、揚物、煮物、
ちらし寿司、止椀、デザートの
ミニ懐石です。お料理は順番に
お出しします。

◆お通し　◆八寸　◆焼物　◆揚物　◆煮物
◆ちらし寿司（※下記に変更可）　◆赤だし　◆デザート

５,３３６円（サ・税込）ちらし寿司を寿司5貫にかえて
（まぐろ、中海老、いくら、いか、玉子）

ミニ懐石
季節の懐石コースを気軽に

旅行会社様向けおすすめ御膳

にぎり寿司御膳

１,９６３円（税込）梅

３,１１８円（税込）松
３,６９６円（税込）富士

ちらし寿司、お椀、茶椀蒸し、
デザートのお得な御膳です。

◆ちらし　◆茶碗蒸し　◆お椀　◆デザート

旬彩ちらし御膳

２,１９４円（税込）並

３,３４９円（税込）上（イクラ入）

３,９２７円（税込）特上（トロ入）

※写真は松の寿司です。 ※写真は上ちらしです。

ふ 　 じ 　 　 み

富士「味」御膳
富士ブランド認定品

旅行会社様への手数料は5％とさせていただいております。

こちらの一覧に掲載いたしましたお膳は、お昼の営業時間での
ご案内とさせていただきます。夕食でのご利用の際はお問い合
わせください。

アクセス ・ バス駐車場のご案内は次ページをご覧ください。
添乗員様用には1,100円（税込）でばらちらしをご用意しております。

2026年4月1日改定

日本料理 すし

アクセス（富士山世界遺産センタ ーから約30分）

（富士ICより約10分）

GS

バス専用駐車場がございます
バスの場合

富士ICよりバスでお越しの際は、『国道139号、 富士宮、 富士市街』方面
の側道へ進み、富士市街・沼津方面へ（左折） 「国久保3丁目」交差点を左

折して、約1km直進、 「上和田」交差点を右折、坂を下りきりますと「業務
スーパー」の看板があります五差路（和田町）になります。
そこから直進50mで当店でございます

本館：静岡県富士市吉原3-3-13雅粋庵： 静岡県富士市今泉1-8-38
TEL (0545) 52-4105（共通） FAX (0545) 52-4107（共通）

URL: http://www.uotami.co.jp E-Mail: uotami@nifty.com

バスは、大型バスが2台停められるス
ペースがございます。

すし・日本料理　魚民は、創業明治１５年。

魚民では、２０１４年６月
エレベータを完備しバリアフリー化、８０名までご利用頂

ける宴会場などいろいろなニーズにお応えできる
今まで営業致しました店舗 お部屋の改装、耐震
補強 ２０１７年９月に完全予約制の小さいけれど昔ながらの趣のある佇ま
いの店舗
ノスタルジックな「本館」と機能的な「雅粋庵」。二つの違う特色の店舗